АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2019
	                № 59

О внесении изменений в  постановление администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 29.09.2016 № 79 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.11.2016 №83, от 12.02.2018 №14, от 16.05.2018 №46, от 13.06.2018 № 60)

       В соответствии с частью 4 статьи 1 Федерального закона от 02.05.2006
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации,
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести  в постановление администрации Андреевского сельсовета  Баганского района Новосибирской области от  29.09.2016 № 79 «Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан в администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андреевского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 03.11.2016 №83, от 12.02.2018 №14, от 16.05.2018 №46, от 13.06.2018 № 60),
следующие изменения:
1.1 Пункт 29.1 Инструкции изложить в следующей редакции:
«29.1 Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона № 59-ФЗ (в ред. Федерального закона от 27.12.2018 № 528-ФЗ).
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Андреевского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Андреевского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                             Т.Н.Ветровская

Капустина Наталья Михайловна
35-523